
Uchwała Nr 1820/378/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2010 r. 
 

w sprawie zaopiniowania terminu rozpoczęcia i zakończenia likwidacji gospodarstwa 
pomocniczego Biuro Geodety Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1490, z późn. zm.1)), w związku z art. 89 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Pozytywnie opiniuje się terminy: 
1) 1 października 2010 r. - jako datę rozpoczęcia likwidacji gospodarstwa pomocniczego  

pod nazwą: „Biuro Geodety Województwa Mazowieckiego w Warszawie”; 
2) 31 grudnia 2010 r. - jako datę zakończenia likwidacji gospodarstwa pomocniczego, 

o którym mowa w pkt 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

  
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,  Nr 40, poz. 230  
i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620  
i Nr 108, poz. 685. 


